
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 27 del 31 maggio 2004 

 

REGIONE CAMPANIA - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - Napoli - Esito di gara - 
Trattativa multipla per l’acquisto di attrezzi e indumenti per lavori nei vivai e nelle foreste demaniali. 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 5 comma 3 del D.Lgs 358/1995 

RENDE NOTO 

CHE in data 12 marzo 2004 è stata espletata la gara indicata in oggetto con le modalità dì cui all’art. 
9 comma 2 della L.R. 43/94 e della D.G.R. n. 9037/95; 

ALLA GARA hanno partecipato le seguenti Ditte: 

1. TERMOELETTRA GIORDANO;  

2. FIORE GIOVANNI;  

3. LINEA VERDE. 

E’ RISULTATA AGGIUDICATARIA la Ditta TERMOELETTRA GIORDANO con sede alla Via Avallone n. 
19/bis Torre Annunziata P.I. 028662912 10 per complessivi E 4.013,0 oltre I.V.A. e la Ditta FIORE con sede 
al Corso dei Mille n. 19 Palermo P.I. 0017680822 per complessivi E 3.569,40 oltre I.V.A. secondo lo schema 
allegato. 

Il Dirigente 
Dr. Alfonso Tartaglia 

  
 
REGIONE CAMPANIA - Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste - Napoli - Trattativa multipla 
per l’acquisto di accessori per attività A.I.B. 

 

IL DIRIGENTE 

Ai sensi dell’art. 5 comma 3 del D.Lgs 358/1995 

RENDE NOTO 

CHE in data 25 marzo 2004 è stata espletata la gara indicata in oggetto con le modalità di cui all’art. 
9 comma 2 della L.R. 43/94 e della D.G.R. n. 9037/95; 

ALLA GARA ha partecipato la seguente Ditta 

1 MATACENA DISTRIBUZIONE ANTINCENDI s.r.l. solo per gli articoli di cui all’elenco che segue 

8 monofoni altoparlanti  E. 356,40/cad. Totale E. 2.851,20 

4 tubi per defender E. 742,50/cad. Totale E. 2.970,00 

2 avvolginaspo E. 4.467,87/cad. Totale E. 8.935,74 

15 manichette UNI 45 E 118,20/cad Totale E. 1,773,00 

15 manichette UNI 70 E. 192,46/cad. Totale E. 2.886,90 

E’ RISULTATA AGGIUDICATARIA : la Ditta MATACENA DISTRIBUZIONE ANTINCENDI s.r.l. con sede in via 
Polveriera n. 47/b NAPOLI P.I. 0676690637 per l’importo netto di E. 19.416,84 oltre inclusa. 

 
Il Dirigente 

Dr. Alfonso Tartaglia 
 

 
 


